杭州市妇联招聘编外（合同制）用工

公  告

因工作需要，杭州市妇联面向社会公开招聘合同制工作人员1名，现将有关事项公告如下：

一、招聘岗位

市妇联工作人员1名

二、招聘条件

遵纪守法、作风优良、身体健康，热爱妇女儿童事业。
35周岁及以下（1985年1月1日后出生），性别不限。全日制普通高校本科及以上学历（2020年1月15日前取得岗位要求学历）。

熟练操作办公软件，有较强的文字编辑能力，熟悉公文写作。

服从单位工作安排，能吃苦、责任心强、学习能力强，做事认真细致，有责任心。

中共党员、有相关工作经验者优先。

三、其他

工作时间：9:00-12:00，14:00-17:30；9:00-12:00，14:30-18:00（夏令时）

工作地点：杭州市上城区钱江路426号杭州市妇女联合会
四、应聘方式

即日起至2020年2月15日，在线投递简历，或填写《杭州市妇联公开招聘编外（合同制）用工报名表》后发送至市妇联办公室邮箱hzflbgs@126.com。
如有任何疑问，请拨打电话咨询：88892515、88892511。

附件：杭州市妇联公开招聘编外（合同制）用工报名表

杭州市妇联办公室

2020年1月16日

附件
杭州市妇联公开招聘编外（合同制）用工报名表
	姓 名

	性 别

	出生日期

	民 族

	籍 贯

	出 生 地

	政 治

面 貌

	参加工

作时间

	健康状况

	学 历

	毕业院校系及专业

	联系电话

	简

历

	本人签字
	本人承诺：上述表格中所填写的内容真实、完整，如有虚假，由本人承担一切责任。

                  签名：                 年    月    日